220555 PRAZSIAINTEGROVANADOPRAVAPID) 1 Kladno - Kamenne Zehrovice - B éle¢ - Platnost:
Zbeéno/Ujezd nad
-ml--lli|
555 |Pid T & o od 1.12.2019
28222/ $SAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicart 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
T T N S S N < B i N KT TN v A Y~ R N ic M - N AR B ¥ NN c R B Y
pasmo R ®t R R ®t R R ®t R ®t ot R ®t R ®t R R R R
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:30 5:45 555 6:25 7:25 7:40 8:40 9:25 9:40 10:25 10:40 11:25 11:34 12:40 13:408
Kladno,Nam.Svobody 3 5:35 550 6:00 6:30 7:30 7:45 8145 9:30 9:45 10:30 10:45 11:30 11:39 12:45 13:45
Kladno,U Nemocnice 3 5:37 552 6:02 6:32 7:32 7:47 847 9:32 9:47 10:32 10:47 11:32 11:41 12:47 13:47
Kladno,Zel.zast.mésto wa 3 5:38 5:53 6:03 6:33 7:33 7:48 8148 9:33 9:48 10:33 10:48 11:33 11:42 12:48 13:48
Kladno,U Kostela 3 5:40 555 6:05 6:35 7:35 7:50 850 9:35 9:50 10:35 10:50 11:35 11:44 12:50 13:50|
x Kladno,Rakovnicka 3 5:42 557 6:.07 6:37 7:37 7:52 852 9:37 9:52 10:37 10:52 11:37 11:46 12:52 13:52
x Doksy,Rozcesti 4 5:44 559 6:09 6:39 7:39 7:54 854 9:39 9:54 10:39 10:54 11:39 11:48 12:54 13:5
x Kamenné Zehrovice,Haje 4 546 6:01 6:11 6:41 7:41 756 856 941 9:56 10:41 10:56 11:41 11:50 12:56 13:56
Kamenné Zehrovice pfij. 4 548 6:03 6:13 6:43 7:43 7:58 858 9:43 9:58 10:43 10:58 11:43 11:52 12:58 13:58
odj. 548 6:03 6:13 6:43 7:45 7:58 858 9:45 10:00 10:43 11:00 11:45 11:52 13:00 13:58]
Zilina 4 5:52 6:07 6:17 6:47 7:49 8:02 9:02 9:49 10:04 10:47 11:04 11:49 11:56 13:04 14:02
Lhota 4 5:55 6:10 6:20 6:50 7:52 8:05 9:05 9:52 10:07 10:50 11:07 11:52 11:59 13:07 14:05
Lhota,Kladenska 4 5:56 6:11 6:21 6:51 7:53 8:06 9:06 9:53 10:08 10:51 11:08 11:53 12:00 13:08 14:06'
Bratronice 4 5:59 6:14 6:24 654 7:56 8:09 9:09 9:56 10:11 10:54 11:11 11:56 12:03 13:11 14:09
Béle¢ 4 4:17 435 5117 6:02 6:17 6:27 657 7:59 812 9:12 9:59 10:14 10:57 11:14 11:59 12:06 13:14 14:12
x Sykofice,Luby 5 4:20 4:38 520 6:05 6:20 6:30 7:00 8:02 8:15 9:15 10:02 10:17 11:00 11:17 12:02 12:09 13:17 14:15
x Sykofice,U KFizku 5 4:22 440 522 6:07 622 6:32 7:02 8:04 817 9:17 10:04 10:19 11:02 11:19 12:04 12:11 13:19 14:17|
Sykofice 5 4:24 442 524 6:.09 624 6:34 7:.04 8:06 819 9:19 10:06 10:21 11:04 11:21 12:06 12:13 13:21 14:19'
Zbe¢no,U Mostu 5 4:28 4:46 528 6:13 6:28 6:38 7:08 8:10 8:23 9:23 10:10 10:25 11:08 11:25 12:10 12:17 13:25 14:23]
ZBECNO,ZEL.ST. 5 4:30 4:48 530 6:15 6:30 6:40 7:10 8:12 8:25 9:25 10:12 10:27 11:10 11:27 12:12 12:19 12:55 13:27 14:25
x Zbeéno,U Hibitova 5 ! ! 7:13 10:15 ¢ 11:30 ! 13:30
x Zbe&no,Novina 5 ! ! 7:16 10:18 ¢ 11:33 ! 13:33
x Kfivoklat,Pisky 6 ! ! 7:19 10:21 ¢ 11:36 ! 13:36
KFivoklat,Amalin 6 ! ! 7:24 10:26  { 11:41 ! 1341
KFivoklat, Zelezniéni zastavka il 6 ! ! 7:28 ! 11:45 ! 1345
KRIVOKLAT,SKOLA 6 ! ! 7:30 ! 11:47 ! 1347
ZBECNO,UJEZD NAD ZBECNEM 5 N 5:34  6:19 10:31 12:59
tarifni 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67
Pokra ¢ovani pasmo ®t K R ®t R K R R ®t R R ®t R R ®t
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 | 13:40 14:40 15:10 15:25 15:40 16:10 16:40 17:10 17:25 17:40 18:30 19:40 19:40 22:20 22:40
Kladno,Nam.Svobody 3 | 13:45 14:45 15:15 15:30 15:45 16:15 16:45 17:15 17:30 17:45 18:35 19:45 19:45 22:25 22:45
Kladno,U Nemocnice 3 | 13:47 14:47 15:17 15:32 15:47 16:17 16:47 17:17 17:32 17:47 18:37 19:47 19:47 22:27 22:47
Kladno,Zel.zast.mésto wa 3 | 13:48 14:48 15:18 15:33 15:48 16:18 16:48 17:18 17:33 17:48 18:38 19:48 19:48 22:28 22:48
Kladno,U Kostela 3 | 13:50 14:50 15:20 15:35 15:50 16:20 16:50 17:20 17:35 17:50 18:40 19:50 19:50 22:30 22:50
x Kladno,Rakovnicka 3 | 13:52 14:52 15:22 15:37 15:52 16:22 16:52 17:22 17:37 17:52 18:42 19:52 19:52 22:32 22:52
x Doksy,Rozcesti 4 | 13:54 14:54 15:24 15:39 15:54 16:24 16:54 17:24 17:39 17:54 18:44 19:54 19:54 22:34 22:54
x Kamenné Zehrovice,Haje 4 | 13:56 14:56 15:26 15:41 15:56 16:26 16:56 17:26 17:41 17:56 18:46 19:56 19:56 22:36 22:56
Kamenné Zehrovice pfij. 4 | 13:58 14:58 15:28 15:43 15:58 16:28 16:58 17:28 17:43 17:58 18:48 19:58 19:58 22:38 22:58
odj. 13:58 15:00 15:30 15:45 16:00 16:30 17:00 17:30 17:45 18:00 18:50 19:58 20:00 22:40 22:58
Zilina 4 | 14:02 15:04 15:34 15:49 16:04 16:34 17:04 17:34 17:49 18:04 18:54 20:02 20:04 22:44 23:02
Lhota 4 | 14:05 15:07 15:37 15:52 16:07 16:37 17:07 17:37 17:52 18:07 18:57 20:05 20:07 22:47 23:05
Lhota,Kladenska 4 | 14:06 15:08 15:38 15:53 16:08 16:38 17:08 17:38 17:53 18:08 18:58 20:06 20:08 22:48 23:06
Bratronice 4 | 14:09 15:11 15:41 15:56 16:11 16:41 17:11 17:41 17:56 18:11 19:01 20:09 20:11 22:51 23:09
Béle¢ 4 | 14:12 15:14 15:44 15:59 16:14 16:44 17:14 17:44 17:59 18:14 19:04 20:12 20:14 22:54 23:12
x Sykofice,Luby 5 | 14:15 15:17 15:47 16:02 16:17 17:17 17:47 18:02 18:17 19:07 20:15 20:17 22:57 23:15
x Sykofice,U KFizku 5 | 14:17 15:19 15:49 16:04 16:19 17:19 17:49 18:04 18:19 19:09 20:17 20:19 22:59 23:17
Sykofice 5 | 14:19 15:21 15:51 16:06 16:21 17:21 17:51 18:06 18:21 19:11 20:19 20:21 23:01 23:19
Zbe¢no,U Mostu 5 | 14:23 15:25 15:55 16:10 16:25 17:25 17:55 18:10 18:25 19:15 20:23 20:25 23:05 23:23
ZBECNO,ZEL.ST. 5 | 14:25 15:27 15:57 16:12 16:27 17:27 17:57 18:12 18:27 19:17 20:25 20:27 23:07 23:25
x Zbeéno,U Hibitova 5 | 14:28 ! 1615 !
x Zbeéno,Novina 5 | 14:31 { 1618 !
x Kiivoklat,Pisky 6 | 14:34 ! 1621 !
Kfivoklat,Amalin 6 | 14:39 ! 1626 !
KFivoklat, Zeleznidni zastavka i 6 | 14:43 ! 1630 !
KRIVOKLAT,SKOLA 6 | 14:45 { 1632 !
ZBECNO,UJEZD NAD ZBECNEM 5 N 16:01 16:31 17:31

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560 na internetu: WWW.Did.CZ

X na znameni

R
®
+

1)

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky
zastavka s moznosti prestupu na
zelezniéni dopravu

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.
Na Gzemi m ést s vlastni MHD plati také tarif MHD,
vice pfiloha 9 Tarifu PID.

Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.

Dopl ikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.

Soft. CHAPS s&ol. S I.0.

Grat.: T1,T1 Chron.:1 Zast.: 4314/9

Sabl.: ROPID|A4P|7



220555 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Kamenné Zehrovice - B éleé - BTatnost.
Zbeéno/Ujezd nad
-\I\l--llil
555 |Fid T & o od 1.12.2019
28222/ $SAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicart 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
[Opacny sm er w2 4 o6 8 0 12 1m0 20 20 28 30 32 4 % 3|
pasmo R ®t R R ®t R R R ®t R ®t R ®t R ®t ©t R R R
PID
ZBECNO,UJEZD NAD ZBE CNEM 5 5:35 6:27 10:32 13:25]
KRIVOKLAT,SKOLA 6 { { 7:41 ! 12:35
KFivoklat, Zelezniéni zastavka il 6 ! ! 7:43 ! 12:37
KFivoklat,Amalin 6 ! ! 7:47 ! 10:34 12:41
x Kifivoklat,Pisky 6 ! ! 7:52 !  10:39 12:46 |
x Zbe&no,Novina 5 ! ! 7:55 ! 10:42 12:49 |
x Zbeéno,U Hibitova 5 ! ! 7:58 ! 1045 12:52
ZBECNO,ZEL.ST. pfij. 5 5:39 6:31 8:01 10:36 10:48 12:55 13:29
odj. 4:31 455 548 6:01 6:31 7:01 7:48 801 848 9:31 9:48 11:31 10:48 11:48 12:31 13:41
Zbe¢no,U Mostu 5 4:33 457 5,50 6:03 6:33 7:03 7:50 8:03 850 9:33 9:50 11:33 10:50 11:50 12:33 13:43
Sykofice 5 4:37 5:01 5,54 6:07 6:37 7:07 7:54 8:07 854 9:37 9:54 11:37 10:54 11:54 12:37 13:47]
x Sykofice,U KFizku 5 4:39 5:03 5556 6:09 6:39 7:09 7:56 8:09 856 9:39 9:56 11:39 10:56 11:56 12:39 13:49
x Sykofice,Luby 5 4:41 5:05 5,58 6:11 6:41 7:11 7:58 8:11 858 9:41 9:58 11:41 10:58 11:58 12:41 13:5]]
Béle¢ 4 4:44  5:08 544 6:01 6:14 6:44 7:14 8:01 814 9:01 9:44 10:01 11:44 11:01 12:01 12:44 13:5
Bratronice 4 4:47 5:11 5:47 6:04 6:17 6:47 7:17 8:04 8:17 9:04 9:47 10:04 11:47 11:04 12:04 12:47 13:57]
Lhota,Kladenska 4 4:50 5:14 5:50 6:07 6:20 6:50 7:20 8:07 820 9:07 9:50 10:07 11:50 11:07 12:07 12:50 14:0
Lhota 4 4:51 5:15 5:51 6:08 621 6:51 7:21 8:08 821 9:08 9:51 10:08 11:51 11:08 12:08 12:51 14:01
x Zilina,Skola 4 4:53 5:17 5:53 6:10 6:23 6:53 7:23 8:10 823 9:10 9:53 10:10 11:53 11:10 12:10 12:53 14:03
Zilina 4 4:54 5:18 5:54 6:11 6:24 6:54 7:24 8:11 824 9:11 9:54 10:11 11:54 11:11 12:11 12:54 14:0
Kamenné Zehrovice pfij. 4 4:58 5:22 5:58 6:15 6:28 6:58 7:28 8:15 8:28 9:15 9:58 10:15 11:58 11:15 12:15 12:58 14:08
odj. 5:00 5:22 6:00 6:15 6:30 7:00 7:30 8:15 8:30 9:15 10:00 10:15 12:00 11:15 12:15 13:00 14:08
x Kamenné Zehrovice,Haje 4 5:02 5:24 6:02 6:17 6:32 7:02 7:32 817 8:32 9:17 10:02 10:17 12:02 11:17 12:17 13:02 14:1
x Doksy,Rozcesti 4 5:04 5:26 6:04 6:19 6:34 7:.04 7:34 819 8:34 9:19 10:04 10:19 12:04 11:19 12:19 13:04 14:12]
x Kladno,Rakovnicka 3 5:06 5:28 6:06 6:21 6:36 7:06 7:36 8:21 8:36 9:21 10:06 10:21 12:06 11:21 12:21 13:06 14:1
Kladno,U Kostela 3 5:08 5:30 6:08 6:23 6:38 7:08 7:38 8:23 8:38 9:23 10:08 10:23 12:08 11:23 12:23 13:08 14:16
Kladno,Zel.zast.mésto wa 3 5:10 5:32 6:10 6:25 6:40 7:10 7:40 8:25 8:40 9:25 10:10 10:25 12:10 11:25 12:25 13:10 14:18]
Kladno,U Nemocnice 3 5:11 5:33 6:11 6:26 6:41 7:11 7:41 826 8141 9:26 10:11 10:26 12:11 11:26 12:26 13:11 14:19
Kladno,Nam.Svobody 3 5:13 5:35 6:13 6:28 6:43 7:13 7:43 8:28 8:43 9:28 10:13 10:28 12:13 11:28 12:28 13:13 14:21
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3V 5:16 5:38 6:16 6:31 6:46 7:16 7:46 8:31 8:46 9:31 10:16 10:31 12:16 11:31 12:31 13:16 14:2
Opacny sm ér tarini 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68
Pokra éovani pasmo | ®t R R R ®t R R R ®t R R R ®t
PID
ZBECNO,UJEZD NAD ZBE CNEM 5 16:15 16:40 17:40
KRIVOKLAT,SKOLA 6 14:11 15:28 { { ! 17:28
KFivoklat, Zelezniéni zastavka wd 6 14:13 15:30 ¢ ! ! 17:30
KFivoklat,Amalin 6 14:17 15:34  } ! ! 17:34
x KFivoklat,Pisky 6 14:22 15:39 ¢ ! ! 17:39
x Zbe&no,Novina 5 14:25 1542 } ! ! 17:42
x Zbeéno,U Hibitova 5 14:28 1545 ! ! 1745
ZBECNO,ZEL.ST. pfij. 5 14:31 15:48 16:19 16:44 17:44 17:48
odj. 13:48 14:31 15:01 15:46 15:48 16:26 16:46 17:48 17:48 18:28 18:48 19:31 19:33 20:48 23:40
Zbe¢no,U Mostu 5 | 13:50 14:33 15:03 15:48 15:50 16:28 16:48 17:50 17:50 18:30 18:50 19:33 19:35 20:50 23:42
Sykofice 5 | 13:54 14:37 15:07 15:52 15:54 16:32 16:52 17:54 17:54 18:34 18:54 19:37 19:39 20:54 23:46
x Sykofice,U KFizku 5 | 13:56 14:39 15:09 15:54 15:56 16:34 16:54 17:56 17:56 18:36 18:56 19:39 19:41 20:56 23:48
x Sykofice,Luby 5 | 13:58 14:41 15:11 15:56 15:58 16:36 16:56 17:58 17:58 18:38 18:58 19:41 19:43 20:58 23:50
Béle¢ 4 | 14:.01 14:44 15:14 15:59 16:01 16:39 16:59 18:01 18:01 18:41 19:01 19:44 19:46 21:01 23:53
Bratronice 4 | 14:04 14:47 15:17 16:02 16:04 16:42 17:02 18:04 18:04 19:04 19:47 19:49 21:04
Lhota,Kladenska 4 | 14:07 14:50 15:20 16:05 16:07 16:45 17:05 18:07 18:07 19:07 19:50 19:52 21:07
Lhota 4 | 14:08 14:51 15:21 16:06 16:08 16:46 17:06 18:08 18:08 19:08 19:51 19:53 21:08
x Zilina,Skola 4 | 14:10 14:53 15:23 16:08 16:10 16:48 17:08 18:10 18:10 19:10 19:53 19:55 21:10
Zilina 4 | 14:11 14:54 15:24 16:09 16:11 16:49 17:09 18:11 18:11 19:11 19:54 19:56 21:11
Kamenné Zehrovice pfij. 4 | 14:15 14:58 15:28 16:13 16:15 16:53 17:13 18:15 18:15 19:15 19:58 20:00 21:15
odj. 14:15 15:00 15:30 16:13 16:15 16:53 17:13 18:15 18:15 19:15 20:00 20:00 21:15
x Kamenné Zehrovice,Haje 4 | 14:17 15:02 15:32 16:15 16:17 16:55 17:15 18:17 18:17 19:17 20:02 20:02 21:17
x Doksy,Rozcesti 4 | 14:19 15:04 15:34 16:17 16:19 16:57 17:17 18:19 18:19 19:19 20:04 20:04 21:19
x Kladno,Rakovnicka 3 | 14:21 15:06 15:36 16:19 16:21 16:59 17:19 18:21 18:21 19:21 20:06 20:06 21:21
Kladno,U Kostela 3 | 14:23 15:08 15:38 16:21 16:23 17:01 17:21 18:23 18:23 19:23 20:08 20:08 21:23
Kladno,Zel.zast.mésto wa 3 | 14:25 15:10 15:40 16:23 16:25 17:03 17:23 18:25 18:25 19:25 20:10 20:10 21:25
Kladno,U Nemocnice 3 | 14:26 15:11 15:41 16:24 16:26 17:04 17:24 18:26 18:26 19:26 20:11 20:11 21:26
Kladno,Nam.Svobody 3 | 14:28 15:13 15:43 16:26 16:28 17:06 17:26 18:28 18:28 19:28 20:13 20:13 21:28
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 W 14:31 15:16 15:46 16:29 16:31 17:09 17:29 18:31 18:31 19:31 20:16 20:16 21:31
Plati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.
linformace o provozu PID na tel.: 234 704 560: na internetu: WWw.pid.cz Na tizemi m ést s vlastni MHD plati take tarif MHD,
X na znameni vice pr|Io[1a 9 Tarifu PID. .
* jede v pracovnich dnech ggd?.ip r,ederg z_a_[(tijupenkog J'Zdeql.(o,l{'k Fidi &
® jede v sobotu pl fikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
w zastavka s moznosti prestupu na
zelezniéni dopravu
Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Grat.: T1,T1 Chron.: 1

Zast.: 4941/1

Sabl.: ROPID|A4P|7



